МАЗЫРСКI РАЕННЫ
ВЫКАНАУЧЫ КАМIТЭТ
	МОЗЫРСКИЙ РАЙОННЫЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

	КОЗЕНСКІ СЕЛЬСКI
ВЫКАНАУЧЫ КАМIТЭТ
	КОЗЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РАШЭННЕ

РЕШЕНИЕ

26.04.2017г. № 108

	в. Козенкі, Мазырскi раен
Гомельская вобласць
	д. Козенки, Мозырский район
Гомельская область

Об организации учёта детей,
подлежащих обучению на
уровне общего среднего образования

	На основании статьи 152 Кодекса Республики Беларусь об образовании, пункта 6 Положения о порядке организации учёта детей, подлежащих обучению на уровне общего среднего образования, утверждённого постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 8 ноября 2006г. № 1493, Козенский сельский исполнительный комитет РЕШИЛ:
	1.В целях осуществления учёта детей, проживающих на территории Козенского сельсовета, подлежащих обучению на уровне общего среднего образования, закрепить за Государственным учреждением образования «Козенская средняя школа Мозырского района» населённые пункты и улицы Козенского сельсовета согласно приложению.
	2.Контроль за исполнением данного решения возложить на управляющего делами Козенского сельисполкома Борисенко В.А.

Председатель сельисполкома				Н.Н.Кричевская
Управляющий делами					В.А.Борисенко